- tTlre rest ,is wanti,ng.f

ABSTRACT.

fnstrument in favour of Jean Cunynghame, Lady Hunterstoun, dated
31st January 1618.

CXVIII.-PRO HELEIIA BURNES.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evid.enter et sit notum quod anno incarnationis dominice miilesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Marcii die decimo tercio regnor-
umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie
et Hybernie regis fideiclue defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

quinto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit honora,bilis vir Jacobus Quhyt unus ballivorum burgi
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de Irwing super solum et funclum istius dimedietatis partis prati et
terrarum vocati Ruid.meidow extenclentis ad" duas acras terrarum aut eo

circa cum pertinentiis jacentis infra territorium clicti burgi cujus una
pars inter terras quondam Niniani Barclay ex orientali et terras Thome
Boyd ex occidentali partibus et altera pars ejusdem inter terras dicti
Thome Boyd ex orientali et terras perprius Jacobi Tran nunc vero heredis
cluondam Andree Tran ejus fratris ex occidentali partibus ab una et aiiis
Et ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta
et sasine instrumenta publica sibi ostensa perlecta et d.emonstrata Necnon
quia per deliberationem condigne inquisitionis de mandato dicti s. cl. n.
regis coram preposito et ballivis dicti burgi de Irwing clebite faete
compertum est quod quondam Joannes Burnes burgensis dicti burgi pater
Helene Burnes latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitns ut de

feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in tota et integra predicta
i1la dimedietate sive dimeclia parte dictarum tetrarum et prati vocati
Ruidmeidow extendente et jacente ut supra Et quod dicta Helena est

una ex duabus filiabus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis
ejusdem dicti quonclam Joannis sui patris de tota et integra predicta illa
dim.edietate sive dimeclia parte predicti prati et terrarum cum pertinentiis
et quod" est legittime etatis Et quod eaclem dimedietas sive climedia

pars de predictis preposito bailivis consiliariis et communitate dicti burgi
in feuiiifirma et hereditate tenetur prout in extractu deservitionis et
retornatus in premissis ac infeofamento dicti quondam Joannis sui patris
ejusdem coram dicto ballivo ostensis perlectis et demonstratis latius in se

proportant Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus antedictus virtute
et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream